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Begäran om förhandsavgörande framställd av F?városi Közigazgatási és Munkaügyi Bíróság 
(Ungern) den 27 september 2019 – Boehringer Ingelheim RCV GmbH & Co. KG Magyarországi 
Fióktelepe mot Nemzeti Adó- és Vámhivatal Fellebbviteli Igazgatósága

(Mål C-717/19)

(2020/C 95/10)

Rättegångsspråk: ungerska

Hänskjutande domstol

F?városi Közigazgatási és Munkaügyi Bíróság

Parter i det nationella målet

Klagande: Boehringer Ingelheim RCV GmbH & Co. KG Magyarországi Fióktelepe

Motpart: Nemzeti Adó- és Vámhivatal Fellebbviteli Igazgatósága

Tolkningsfrågor

1)

Ska artikel 90.1 i rådets direktiv 2006/112/EG (1) av den 28 november 2006 om ett gemensamt 
system för mervärdesskatt tolkas så, att den utgör hinder för en nationell lagstiftning, såsom den 
lagstiftning som är aktuell i det nationella målet, enligt vilken ett läkemedelsföretag som enligt ett 
frivilligt avtal erlägger betalningar till det statliga sjukförsäkringsorganet som bygger på den 
omsättning som företaget erhållit för läkemedel och företaget således inte behåller hela 
ersättningen för dessa produkter, inte har rätt att i efterhand nedsätta beskattningsunderlaget 
enbart på grund av att betalningarna inte sker på ett sätt som fastställts på förhand i dess 
affärspolicy eller främst i marknadsföringssyfte?

2)

Om fråga 1 besvaras jakande: Ska artikel 273 i rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 
2006 om ett gemensamt system för mervärdesskatt tolkas så, att den utgör hinder för en nationell 
lagstiftning, såsom den lagstiftning som är aktuell i det nationella målet, enligt vilken det för att 
beskattningsunderlaget ska kunna nedsättas i efterhand krävs en faktura utställd på den som har 
rätt till ersättning som visar att den transaktion som ger rätt till denna ersättning har ägt rum, när 
den transaktion som medger att beskattningsunderlaget nedsätts i efterhand är vederbörligen 
dokumenterad och kan kontrolleras i efterhand, delvis bygger på offentliga och officiella uppgifter 



samt möjliggör en riktig uppbörd av skatten?

(1)  EUT L 347, 2006, s. 1.


